
Hi-Nitro
Pomozte svým rostlinám "zachovat chladnou hlavu".

31
N

11.0
P O2 5

11.0
K O2

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 31%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 3.4%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 2.2%
Močovinový dusík (N-Urea) 25.4%

P2O5 Oxid fosforečný 11.0%
vodorozpustný (P₂O₅) 11.0%

K2O Oxid draselný 11.0%
vodorozpustný (K₂O) 11.0%

B Bór 0.02%
vodorozpustný (B) 0.02%

Cu Měď 0.015%
vodorozpustná (Cu) 0.015%
Měď (Cu) jako EDTA chelát 0.015%

Fe Železo 0.12%
vodorozpustné (Fe) 0.12%
Železo (Fe) jako DTPA chelát 0.12%

Mn Mangan 0.06%
vodorozpustný (Mn) 0.06%
Mangan (Mn) jako EDTA chelát 0.06%

Mo Molybden 0.010%
vodorozpustný (Mo) 0.010%

Zn Zinek 0.015%
vodorozpustný (Zn) 0.015%
Zinek (Zn) jako EDTA chelát 0.015%

Charakteristika

Popis

Zvyšte celkovou rychlost růstu svých rostlin pomocí hnojiva
Peters® Professional Hi-Nitro. Použijte tento speciální
přípravek na bázi močoviny, který usnadní vašim rostlinám
zvládnout teplejší podnebí. Díky bohatému obsahu dusíku je
ideálním řešením pro případy, kdy vaše rostliny trpí
nedostatkem této základní makroživiny.

Výhody

Unikátní chelatační technologie M-77, která napomáhá
rychlejšímu příjmu živin a lepšímu účinku v cílových
orgánech a tkáních.

Vyvinuto pro rostliny pěstované v substrátech na bázi
rašeliny.

Plně ve vodě rozpustné malé granule pro snadné použití



Návod k použití

Roztok byste měli připravit 1-2 hodiny předem tak, že jej dobře promícháte nebo použijete teplou
vodu aby se přípravek před použitím zcela rozpustil.

1

Nemíchejte s přípravkem Peters® Excel.2

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.3

Skladujte v suchu.4

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.5

Dávkování

***Upozornění***
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


